Утверждаю: директор МАУ ДО «ДЮСШ «Спринт»» С.В. Роот 2022г.

#### положение

## о проведении турнира по мини-футболу «Кубок Победы»

#### 1. Общие положения

1.1. Настоящее положение определяет порядок проведения турнира по мини-футболу «Кубок Победы» среди воспитанников МАУ ДО «ДЮСШ «Спринт»» (далее - Турнир).

### 2. Цели и задачи

- 2.1. Повышение уровня физической подготовленности молодежи.
- 2.2. Популяризация физической культуры и спорта как средства сохранения и укрепления здоровья.
- 2.3. Повышение работоспособности и социальной активности.
- 2.4. Формирование здорового образа жизни, позитивных жизненных установок у подростков, их гражданского и патриотического воспитания, дань памяти воинам участникам в Великой Отечественной Войне.

## 3. Руководство

- 3.1. Общее руководство подготовкой и проведением Турнира осуществляет МАУ ДО «ДЮСШ «Спринт»».
- 3.2. Непосредственное руководство проведением Турнира возлагается на главного судью и главную судейскую коллегию (далее ГСК).

#### 4. Сроки и место проведения

4.1. Турнир проводится 9 мая 2022 года на стадионе МАУ ДО «ДЮСШ «Спринт»» (футбольное поле с естественным покрытием). Начало в 14.00 часов.

#### 5. Участники и условия проведения

- 5.1. К участию в Турнире допускаются обучающиеся МАУ ДО «ДЮСШ «Спринт»».
- 5.2. Заявки для участия в Турнире принимаются до 9 мая 2022 года.
- 5.3. После окончания приема заявок проводится жеребьевка команд для составления турнирной сетки игр.
- 5.4. Продолжительность матча два тайма по 15 минут, перерыв между таймами 3 минуты.
- 5.5. Турнир проводится по круговой системе.

# 6. Судейство Турнира

- 6.1. Судейство игр осуществляется судьями, предоставленными Организатором Турнира.
- 6.2. Назначение судей на игры осуществляет главный судья турнира.
- 6.3. Решения судьи, вынесенные по фактам, связанными с игрой, являются окончательными.

# 7. Определение победителей

7.1. Победители и призеры награждаются грамотами и медалями. Команда победительница также награждается кубком. Всем участникам вручаются памятные сувениры.

#### 8. Контактные данные

8.1. Главный судья Турнира – Быструшкин Вадим Викторович. Тел. 89504879849

Приложение 1.

# ЗАЯВКА на участие в Турнире по мини-футболу «Кубок Победы» «09» мая 2022г. от команды

Nº π/π	Фамилия, имя, отчество (полностью)	Число, месяц, год рождения	Адрес проживания	Виза врача
1	1 11			0 11
2				
3		,		
4				15 5 5
5				
6				i de
7				
8				
9				
10	,			

Всего допущено	человек.	Дата		
Врач/	ФИО			
М.П.				
Представитель команді	ы/		ФИО	